
 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від  28 березня 2024 р.     Стрий                      № 2469 

 

Про  затвердження Положення про 

почесні поховання на території  

міського кладовища у місті Стрий 
 

   Відповідно до Закону України "Про поховання та похоронну справу", 
Постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 №1445 (із змінами) „Про 
затвердження Порядку проведення безоплатного поховання померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 
Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни”, з урахуванням Наказів 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 
19.11.2003 №193 „Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації 
Закону України „Про поховання та похоронну справу", з метою удосконалення 
правових засад при похованні та наданні ритуальних послуг  на території 
Стрийської міської територіальної громади, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Положення про почесні поховання на території міського 

кладовища у місті Стрий (додаються). 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина та голову постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунального майна  та приватизації, з питань 

торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 

О.Йосипчука. 

 
 
 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 
 


